
Mai
8.05
9.05
15.05
16.05 CC Saku Offroad 2021 Saku EMV KTL Racing Peeter Laur peeter.laur66@gmail.com
22.05
23.05
29.05 MX Liiga MX Liiga 1. etapp Linnamäe EKV K/V & Quad EKV Linnamäe Krossiklubi Villu Ventonen villu.ventonen@gmail.com
30.05 MX ENKV ENKV 1. etapp + Äksi Cup 1. etapp Äksi EKV EMV: Pitbike, Naised Äksi MK Karl Pärtelpoeg aksi.mk@gmail.com
Juuni
05.06
06.06
12.06 MX Liiga MX Liiga 2. etapp Türi EKV K/V & Quad EKV Türi AMK Kristjan Jaak Ott info@tyriamk.ee
13.06
19.06 MX Nuia Suursõit EMV 1. etapp Soolod Karksi-Nuia EMV Karksi TSK Anti Kala anti.kala@hotmail.com
20.06 MX Korvide ja Quadide EMV 1. etapp Karksi-Nuia EMV K/V & Quad EKV Karksi TSK Anti Kala anti.kala@hotmail.com
26.06 MX EMV 2. etapp Soolod Lange EMV Tartu Motokrossiklubi Henri Roosiorg henri@ktm.ee
27.06 MX Korvide ja Quadide EMV 2. etapp Lange EMV K/V & Quad EKV Tartu Motokrossiklubi Henri Roosiorg henri@ktm.ee
Juuli
03.07
04.07
10.07 MX Pärnu Kuningas EMV 3. etapp Soolod Pärnu EMV Pärnu MC Marko Saareke saareke434@gmail.com
11.07 MX Korvide ja Quadide EMV 3. etapp Pärnu EMV K/V & Quad EKV Pärnu MC Marko Saareke saareke434@gmail.com
17.07 EMX EMX65/85 ja Naised Pärnu MX Pärnu MC Marko Saareke saareke434@gmail.com
18.07 EMX EMX65/85 ja Naised Pärnu MX Pärnu MC Marko Saareke saareke434@gmail.com
24.07 MX Liiga MX Liiga 3. etapp Toila EKV Naised EMV Pühajõe MK Martin Toovis martintoovis@gmail.com
25.07 MX Korvide ja Quadide EMV 4. etapp Toila EMV K/V & Quad EKV Pühajõe MK Martin Toovis martintoovis@gmail.com
31.07 MX EMV 4. etapp Soolod Türi EMV Türi AMK Kristjan Jaak Ott info@tyriamk.ee
August
01.08 MX ENKV ENKV 2. etapp Tihemetsa EKV EMV: 50cc, Pitbike EMV Tihemetsa Motoklubi Väino Lensment vaino@tihemetsamoto.ee
07.08 MX Liiga MX Liiga 4. etapp Tihemetsa EKV Naised EMV Tihemetsa Motoklubi Väino Lensment vaino@tihemetsamoto.ee
08.08
14.08
15.08
20.08 CC Rannu Kestvuskross Rannu EESS/EKV Võrtsjärve Ekstreem Enduro Riho Kollist riho.kollist@mail.ee
20.08 MX Äksi Cup 2. etapp Äksi Äksi MK Karl Pärtelpoeg aksi.mk@gmail.com
21.08 MX ENKV ENKV 3. etapp Haanja EKV EMV: 50cc; EKV:  ATV Lapsed/Jun; Pitbike Cup MK Sinilind Ülo Raudsepp ylo@ramo.ee
22.08 MX Liiga Suure Munamäe Torn MX Liiga 5. etapp Haanja EKV Naised EMV MK Sinilind Ülo Raudsepp ylo@ramo.ee
28.08 MX ENKV ENKV 4. etapp Linnamäe EKV EMV: 50cc, Pitbike, Naised; EKV: ATV Lapsed/Jun Linnamäe Krossiklubi Villu Ventonen villu.ventonen@gmail.com
29.08
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September
04.09 MX EMV 5. etapp Soolod Tihemetsa EMV Tihemetsa Motoklubi Väino Lensment vaino@tihemetsamoto.ee
05.09 MX Korvide ja Quadide EMV 5. etapp Tihemetsa EMV K/V & Quad EKV             Tihemetsa Motoklubi Väino Lensment vaino@tihemetsamoto.ee
11.09 MX ENKV ENKV 5. etapp + EMV 65cc, 85cc, 125cc Viljandi EKV EMV: 50cc, Naised; Pitbike Cup Viljandi VMK Martin Arumäe martin@motoexpress.ee
12.09 MX Liiga Mulgikross MX Liiga 6. etapp Viljandi EKV K/V & Quad EKV Viljandi VMK Martin Arumäe martin@motoexpress.ee
18.09 MX Liiga Räpina Isad ja Pojad MX Liiga 7. etapp Räpina EKV Kagu Motoklubi Avo Lusbo avo.lusbo@gmail.com
19.09 MX ENKV ENKV 6. etapp + Äksi Cup 3. etapp Äksi EKV EKV: ATV Lapsed/Jun; Pitbike Cup Äksi MK Karl Pärtelpoeg aksi.mk@gmail.com
25.09 WSC Külgkorvide MM 3. etapp (Quad EM) Tartu/Lange
26.09 WSC Külgkorvide MM 3. etapp (Quad EM) Tartu/Lange
Oktoober
02.10
03.10 CC Supikross Linnamäe Linnamäe Krossiklubi Villu Ventonen villu.ventonen@gmail.com
09.10 CC Paikuse Kestvuskross Paikuse EMV/EKV Paikuse MK Sulev Tõnisson sulev.tonisson@gmail.com
10.10
16.10 CC Kestvuskross TBA EMV/EKV
17.10
23.10 CC Vilaski Kestvuskross Vilaski EMV/EKV Valga Moto Einar Peterson valgamoto@gmail.com
24.10
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